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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn 2009 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim 2010 R M 2.25 459818 ja

BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010 R M 3.9999 431661 ja

BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 3.9999 413346 ja

BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 3.9999 417952 ja

BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009 R M 3.9999 115359 ja

BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 2.4 421270 ja

BURKHARD Collin BY TV Augsburg 2010 R M 3.9999 432915 ja

CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 2011 L M 3.9999 423039 ja

EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2012 R M 3.9999 472982 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.2 417946 ja

FINK Alexander BY FC Gröbenzell 2009 R M 2.11 453512 ja

FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009 R M 2.1 415487 ja

GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 3.9999 413353 ja

HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 3.9999 413348 ja

HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2010 R M 3.9999 469971 ja

HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 2009 R M 3.9999 119572 ja

HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 2.5 116364 ja

HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.1 417945 ja

HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2009 R M 3.9999 418552 ja

JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 2.3 413173 ja

JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012 R M 3.9999 442796 ja

KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2009 R M 2.3 452292 ja

KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2009 R M 2.2 452293 ja

KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 3.9999 430506 ja

KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB 2009 L M 3.9999 500482 ja

KOCH Franz SN Dresdener FC 2010 R M 3.9999 414139 ja

KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011 R M 3.9999 430513 ja

KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 3.9999 119112 ja

KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 3.9999 119113 ja

KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009 L M 2.9 417987 ja

MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 R M 2.6 473099 ja

MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 2.4 408038 ja

MIDDELDORFF Jonas BY TSV Weilheim 2010 L M 3.9999 459794 ja

NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 2010 R M 3.9999 401890 ja

PETRANEK Lorenz WÜ TSV Pliezhausen 2010 R M 3.9999 447066 ja

PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010 L M 2.2 498109 ja

PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 3.9999 467033 ja

REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009 L M 2.1 112733 ja

RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010 M 2.3 117606 ja

SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 3.9999 119114 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 3.9999 417954 ja

SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 3.9999 445937 ja

SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 2009 R M 2.10 114929 ja

SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 2009 L M 2.3 444934 ja

SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2010 R M 2.5 445951 ja

SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 3.9999 413349 ja

SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 3.9999 413355 ja

STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 2009 L M 2.1 460861 ja

SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010 R M 2.15 453190 ja

THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010 R M 3.9999 406709 ja

VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2009 R M 2.7 416829 ja

WALLSTABE Arne SN Dresdener FC 2010 R M 3.9999 498285 ja

ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 3.9999 464408 ja

ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009 R M 3.9999 113563 ja

  54 Starter (54 anwesend)
 

GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 2009 R M 2.6 426905 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 56 Starter (56 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 265.0 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV M ja

2. 2 001 25.0 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

3. 2 001 23.0 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal M ja

4. 2 001 16.0 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen M ja

5. 2 002 87.0 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch M ja

6. 2 002 20.0 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC M ja

7. 2 002 12.0 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja

8. 2 003 80.0 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch M ja

9. 2 003 16.0 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

10. 2 003 12.0 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal M ja

11. 2 003 8.0 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen M ja

12. 2 004 12.0 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

13. 2 004 8.0 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen M ja

14. 2 005 12.0 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim M ja

15. 2 005 8.0 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen M ja

16. 2 006 6.0 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt M ja

17. 2 006 4.0 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

18. 2 007 5.0 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg M ja

19. 2 009 4.0 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

20. 2 010 3.0 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg M ja

21. 2 011 3.0 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell M ja

22. 2 015 1.0 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen M ja

23. 2 025 0.0 GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim M ja

T24. 9 000 0.0 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach M ja

T25. 9 000 0.0 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T26. 9 000 0.0 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB M ja

T27. 9 000 0.0 GER KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB M ja

T28. 9 000 0.0 GER EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB M ja

T29. 9 000 0.0 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB M ja

T30. 9 000 0.0 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB M ja

T31. 9 000 0.0 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB M ja

T32. 9 000 0.0 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal M ja

T33. 9 000 0.0 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB M ja

T34. 9 000 0.0 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg M ja

T35. 9 000 0.0 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim M ja

T36. 9 000 0.0 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg M ja

T37. 9 000 0.0 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn M ja

T38. 9 000 0.0 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig M ja

T39. 9 000 0.0 GER BURKHARD Collin BY TV Augsburg M ja

T40. 9 000 0.0 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB M ja

T41. 9 000 0.0 GER WALLSTABE Arne SN Dresdener FC M ja

T42. 9 000 0.0 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB M ja

T43. 9 000 0.0 GER MIDDELDORFF Jonas BY TSV Weilheim M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 9 000 0.0 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen M ja

T45. 9 000 0.0 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB M ja

T46. 9 000 0.0 GER KOCH Franz SN Dresdener FC M ja

T47. 9 000 0.0 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB M ja

T48. 9 000 0.0 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen M ja

T49. 9 000 0.0 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen M ja

T50. 9 000 0.0 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB M ja

T51. 9 000 0.0 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB M ja

T52. 9 000 0.0 GER PETRANEK Lorenz WÜ TSV Pliezhausen M ja

T53. 9 000 0.0 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB M ja

T54. 9 000 0.0 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

T55. 9 000 0.0 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

T56. 9 000 0.0 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Bayerische Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Philipp Stein
Hubert Heinrich

Andreas Langenbacher
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 56 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.11. 10:00

56 Teilnehmende
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

56 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.11. 11:35

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

56 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 19.11. 11:35

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Bayerische Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 7 FZ

LUTZ Raphael, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FINK Alexander GER FC Gröbenzell 1 2 2 1 1 0 6 20 0.000 -14 5.
KUMMER Rainald GER Heidenheimer SB 2 V V V 4 3 19 14 0.750 5 3.
SCHNURR Frederik GER TV Augsburg 3 V 4 1 2 1 12 17 0.250 -5 4.
FRANZ Sonnwin Huidi GER Rastatter TV 4 V 3 V V 3 18 11 0.750 7 2.
WALLSTABE Arne GER Dresdener FC 5 V V V 4 3 19 12 0.750 7 1.

Runde 2 10:00 | Bahn 8 FZ

VAR Kerim, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BURKHARD Collin GER TV Augsburg 1 0 0 1 0 0 1 20 0.000 -19 5.
SAUR Julian Joel GER Heidenheimer SB 2 V 1 V V 3 16 9 0.750 7 2.
STEFFENS Jon GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V V V4 4 19 6 1.000 13 1.
SZÜTS Máté GER SGS Erlangen 4 V 2 2 4 1 13 16 0.250 -3 4.
KÜNZE Sebastian GER Sportfechten Gauting e.V. 5 V 2 3 V 2 15 13 0.500 2 3.

Runde 3 10:00 | Bahn 9 FZ

BLOHM Kai, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REINEKE Franz GER SSV Ettal 1 V V 4 3 V 3 22 19 0.600 3 3.
HECKELER Jakob GER TSF Ditzingen 2 2 4 3 3 2 0 14 25 0.000 -11 6.
ANDREU MORANT Lucas GER TSV Weilheim 3 3 V 2 V V 3 20 18 0.600 2 4.
CRUSTEWITZ Raban Valerio GER FC Leipzig 4 V V V 4 V 4 24 16 0.800 8 1.
KUMMER Eilert GER Heidenheimer SB 5 V V 2 V V 4 22 17 0.800 5 2.
VON SALDERN Felix GER TV Augsburg 6 4 V 2 2 2 1 15 22 0.200 -7 5.

Runde 4 10:00 | Bahn 10 FZ

TALAN Jan, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUMANN Raphael GER FC Offenbach 1 1 4 V V 2 15 15 0.500 0 2.
MIDDELDORFF Jonas GER TSV Weilheim 2 V2 2 V 1 2 10 11 0.500 -1 4.
KREß Joshua GER Heidenheimer SB 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
HIKEL Benjamin Lukas GER SV Böblingen 4 4 3 2 2 0 11 20 0.000 -9 5.
MÄDER Anton GER Heidelberger FC/TSG R. 5 4 V2 2 V 2 13 13 0.500 0 3.
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Runde 5 10:00 | Bahn 11 FZ

MACHT Valentin Jannes, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GREWER Tobias GER Heidenheimer SB 1 2 2 1 V 1 10 19 0.250 -9 5.
JACOB Lucas GER FC Hardheim-Höpfingen 2 V 2 4 3 1 14 17 0.250 -3 4.
KOCH Franz GER Dresdener FC 3 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
KARLOVICH Kristóf GER SV Waldkirch 4 V V 4 2 2 16 15 0.500 1 2.
PAPAGEORGIOU Filippos GRE MTV Ingolstadt 5 4 V 1 V 2 15 15 0.500 0 3.

Runde 6 10:00 | Bahn 12 FZ

STEFFENS Eva, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZAUSCH Simon GER Heidenheimer SB 1 1 4 3 1 1 0 10 25 0.000 -15 6.
SCHÜNKE Hendrik GER Heidenheimer SB 2 V 1 V V V 4 21 13 0.800 8 1.
HEUPEL Jan GER TSG Reutlingen 3 V V 1 1 4 2 16 20 0.400 -4 5.
HORN Jasper AUT FTS Dornbirn 4 V 4 V 2 V 3 21 17 0.600 4 2.
PLÖTZ Philipp GER Mannheimer FC 5 V 2 V V 1 3 18 14 0.600 4 3.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 6 V 1 V 3 V 3 19 16 0.600 3 4.

Runde 7 10:00 | Bahn 13 FZ

HEINRICH Svenja, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖRNER Leon GER TSV Pliezhausen 1 3 V 3 V V 3 21 15 0.600 6 3.
THIEME Hugo Richard GER TV Markkleeberg 2 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 2.
HEIß Luis GER TSG Reutlingen 3 1 2 3 V 1 1 12 20 0.200 -8 5.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 4 V V V4 V V 5 24 13 1.000 11 1.
KLÖTZL Florian GER Heidenheimer SB 5 0 0 1 0 1 0 2 25 0.000 -23 6.
SCHUBERT Jonas GER FC Tauberbischofsheim 6 4 2 V 3 V 2 19 17 0.400 2 4.

Runde 8 10:00 | Bahn 14 FZ

ETTENGRUBER Marcel, GER BY SSV Ettal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EDLER Moritz GER Heidenheimer SB 1 V 3 3 1 2 1 14 24 0.200 -10 6.
PRAMME Matteo GER Heidenheimer SB 2 4 1 V 1 3 1 14 23 0.200 -9 5.
BREUNIG Hermann GER FC Hardheim-Höpfingen 3 V V V 2 V 4 22 13 0.800 9 2.
KARLOVICH Károly GER SV Waldkirch 4 V 4 3 1 V 2 18 21 0.400 -3 3.
ZUCCHINI Matteo GER TSF Ditzingen 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
SCHMID Erik GER FC Tauberbischofsheim 6 V V4 1 3 1 2 14 20 0.400 -6 4.
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Runde 9 10:00 | Bahn 15 FZ

LÜDEMANN Neo Maxim, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KEITEL Moritz GER Heidenheimer SB 1 2 V 1 V V 3 18 17 0.600 1 3.
SCHWARZ Julian GER Heidenheimer SB 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 3 0 2 0 2 4 0 8 24 0.000 -16 6.
JACOB Louis GER FC Hardheim-Höpfingen 4 V4 2 V V V 4 21 10 0.800 11 2.
MESSERSCHMIDT Linus GER TSG Reutlingen 5 4 2 V4 2 0 1 12 22 0.200 -10 5.
BAUMGARTL Matti GER SSV Ettal 6 4 4 V 2 V 2 20 19 0.400 1 4.

Runde 10 10:00 | Bahn 16 FZ

BÜHNER Theresa, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HÄBERLE Max GER Heidenheimer SB 1 1 2 2 2 V 1 12 20 0.200 -8 5.
BERTELE Lars GER Heidenheimer SB 2 V 3 2 2 V 2 17 20 0.400 -3 4.
HOLLBURG Karl GER TV Markkleeberg 3 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 2.
RING Cornelius GER TSG Reutlingen 4 V V 3 2 V 3 20 15 0.600 5 3.
SCHREIBER Luis GER SSV Ettal 5 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
PETRANEK Lorenz GER TSV Pliezhausen 6 0 4 2 1 2 0 9 25 0.000 -16 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZUCCHINI Matteo TSF Ditzingen 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER SCHWARZ Julian Heidenheimer SB 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER SCHREIBER Luis SSV Ettal 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER STEFFENS Jon Heidelberger FC/TSG R. 4 4 19 6 1.000 13 Q

5 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 5 5 24 13 1.000 11 Q

6 GER KOCH Franz Dresdener FC 4 4 20 9 1.000 11 Q

7 GER KREß Joshua Heidenheimer SB 4 4 20 10 1.000 10 Q

8 GER THIEME Hugo Richard TV Markkleeberg 4 5 24 12 0.800 12 Q

9 GER JACOB Louis FC Hardheim-Höpfingen 4 5 21 10 0.800 11 Q

10 GER HOLLBURG Karl TV Markkleeberg 4 5 24 15 0.800 9 Q

11 GER BREUNIG Hermann FC Hardheim-Höpfingen 4 5 22 13 0.800 9 Q

12 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio FC Leipzig 4 5 24 16 0.800 8 Q

13 GER SCHÜNKE Hendrik Heidenheimer SB 4 5 21 13 0.800 8 Q

14 GER KUMMER Eilert Heidenheimer SB 4 5 22 17 0.800 5 Q

15 GER WALLSTABE Arne Dresdener FC 3 4 19 12 0.750 7 Q

16 GER FRANZ Sonnwin Huidi Rastatter TV 3 4 18 11 0.750 7 Q

17 GER SAUR Julian Joel Heidenheimer SB 3 4 16 9 0.750 7 Q

18 GER KUMMER Rainald Heidenheimer SB 3 4 19 14 0.750 5 Q

19 GER BÖRNER Leon TSV Pliezhausen 3 5 21 15 0.600 6 Q

20 GER RING Cornelius TSG Reutlingen 3 5 20 15 0.600 5 Q

21 AUT HORN Jasper FTS Dornbirn 3 5 21 17 0.600 4 Q

22 GER PLÖTZ Philipp Mannheimer FC 3 5 18 14 0.600 4 Q

23 GER REINEKE Franz SSV Ettal 3 5 22 19 0.600 3 Q

24 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 3 5 19 16 0.600 3 Q

25 GER ANDREU MORANT Lucas TSV Weilheim 3 5 20 18 0.600 2 Q

26 GER KEITEL Moritz Heidenheimer SB 3 5 18 17 0.600 1 Q

27 GER KÜNZE Sebastian Sportfechten Gauting e.V. 2 4 15 13 0.500 2 Q

28 GER KARLOVICH Kristóf SV Waldkirch 2 4 16 15 0.500 1 Q

29 GER NEUMANN Raphael FC Offenbach 2 4 15 15 0.500 0 Q

29 GRE PAPAGEORGIOU Filippos MTV Ingolstadt 2 4 15 15 0.500 0 Q

31 GER MÄDER Anton Heidelberger FC/TSG R. 2 4 13 13 0.500 0 Q

32 GER MIDDELDORFF Jonas TSV Weilheim 2 4 10 11 0.500 -1 Q

33 GER SCHUBERT Jonas FC Tauberbischofsheim 2 5 19 17 0.400 2 Q

34 GER BAUMGARTL Matti SSV Ettal 2 5 20 19 0.400 1 Q

35 GER KARLOVICH Károly SV Waldkirch 2 5 18 21 0.400 -3 Q

36 GER BERTELE Lars Heidenheimer SB 2 5 17 20 0.400 -3 Q

37 GER HEUPEL Jan TSG Reutlingen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

38 GER SCHMID Erik FC Tauberbischofsheim 2 5 14 20 0.400 -6 Q

39 GER JACOB Lucas FC Hardheim-Höpfingen 1 4 14 17 0.250 -3 Q

40 GER SZÜTS Máté SGS Erlangen 1 4 13 16 0.250 -3 Q

41 GER SCHNURR Frederik TV Augsburg 1 4 12 17 0.250 -5 Q

42 GER GREWER Tobias Heidenheimer SB 1 4 10 19 0.250 -9 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER VON SALDERN Felix TV Augsburg 1 5 15 22 0.200 -7 Q

44 GER HEIß Luis TSG Reutlingen 1 5 12 20 0.200 -8 Q

44 GER HÄBERLE Max Heidenheimer SB 1 5 12 20 0.200 -8 Q

46 GER PRAMME Matteo Heidenheimer SB 1 5 14 23 0.200 -9 Q

47 GER EDLER Moritz Heidenheimer SB 1 5 14 24 0.200 -10 Q

48 GER MESSERSCHMIDT Linus TSG Reutlingen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

49 GER HIKEL Benjamin Lukas SV Böblingen 0 4 11 20 0.000 -9 Q

50 GER HECKELER Jakob TSF Ditzingen 0 5 14 25 0.000 -11 Q

51 GER FINK Alexander FC Gröbenzell 0 4 6 20 0.000 -14 Q

52 GER ZAUSCH Simon Heidenheimer SB 0 5 10 25 0.000 -15 Q

53 GER PETRANEK Lorenz TSV Pliezhausen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

54 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 0 5 8 24 0.000 -16 Q

55 GER BURKHARD Collin TV Augsburg 0 4 1 20 0.000 -19 Q

56 GER KLÖTZL Florian Heidenheimer SB 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 5 5 25 6 1.000 19

2 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 5 5 25 12 1.000 13

3 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 12 1.000 13 T2

4 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 4 4 19 6 1.000 13

5 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 5 5 24 13 1.000 11

6 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 4 4 20 9 1.000 11

7 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 10 1.000 10

8 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 4 5 24 12 0.800 12

9 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 4 5 21 10 0.800 11

10 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 4 5 24 15 0.800 9

11 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 4 5 22 13 0.800 9

12 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 4 5 24 16 0.800 8

13 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 4 5 21 13 0.800 8

14 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 4 5 22 17 0.800 5

15 GER WALLSTABE Arne SN Dresdener FC 3 4 19 12 0.750 7

16 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 3 4 18 11 0.750 7

17 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 3 4 16 9 0.750 7

18 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 3 4 19 14 0.750 5

19 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 3 5 21 15 0.600 6

20 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 3 5 20 15 0.600 5

21 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn 3 5 21 17 0.600 4

22 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 3 5 18 14 0.600 4

23 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 3 5 22 19 0.600 3

24 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 3 5 19 16 0.600 3

25 GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim 3 5 20 18 0.600 2

26 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 3 5 18 17 0.600 1

27 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2 4 15 13 0.500 2

28 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2 4 16 15 0.500 1

29 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 2 4 15 15 0.500 0

30 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 2 4 15 15 0.500 0 T29

31 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2 4 13 13 0.500 0

32 GER MIDDELDORFF Jonas BY TSV Weilheim 2 4 10 11 0.500 -1

33 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2 5 19 17 0.400 2

34 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2 5 20 19 0.400 1

35 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2 5 18 21 0.400 -3

36 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2 5 17 20 0.400 -3

37 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2 5 16 20 0.400 -4

38 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2 5 14 20 0.400 -6

39 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 1 4 14 17 0.250 -3

40 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 1 4 13 16 0.250 -3

41 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 1 4 12 17 0.250 -5

42 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 1 4 10 19 0.250 -9

43 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 1 5 15 22 0.200 -7
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44 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 1 5 12 20 0.200 -8

45 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 1 5 12 20 0.200 -8 T44

46 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 1 5 14 23 0.200 -9

47 GER EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 1 5 14 24 0.200 -10

48 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 1 5 12 22 0.200 -10

49 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 0 4 11 20 0.000 -9

50 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 0 5 14 25 0.000 -11

51 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell 0 4 6 20 0.000 -14

52 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 0 5 10 25 0.000 -15

53 GER PETRANEK Lorenz WÜ TSV Pliezhausen 0 5 9 25 0.000 -16

54 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 0 5 8 24 0.000 -16

55 GER BURKHARD Collin BY TV Augsburg 0 4 1 20 0.000 -19

56 GER KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB 0 5 2 25 0.000 -23
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1
ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14 FZ So. 11:35

33
SCHUBERT Jonas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

32
MIDDELDORFF Jonas
BY TSV Weilheim

GER   V

  R: KREß Noah (GER)

  Bahn 15 FZ So. 11:35

17
SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

48
MESSERSCHMIDT Linus
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 16 FZ So. 11:35

49
HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   3

16
FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   V

  R: VAR Kerim (GER)

  Bahn 14 FZ So. 11:50

9
JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

56
KLÖTZL Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER   1

  R: STEFFENS Eva (GER)

  Bahn 15 FZ So. 11:50

41
SCHNURR Frederik
BY TV Augsburg

GER   V

24
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   13

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 14 FZ So. 12:05

25
ANDREU MORANT Lucas
BY TSV Weilheim

GER   14

40
SZÜTS Máté
BY SGS Erlangen

GER   V

  R: STEFFENS Eva (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 9 FZ So. 12:45

ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

MIDDELDORFF Jonas
BY TSV Weilheim

GER   2

R: LUBIN Mark (GER)

Bahn 12 FZ So. 12:45

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   V

R: WALDMANN Victoria (GER)

Bahn 9 FZ So. 13:00

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V 3

SCHNURR Frederik (41)
BY TV Augsburg

GER   2

R: LUBIN Mark (GER)

Bahn 12 FZ So. 13:00

SZÜTS Máté (40)
BY SGS Erlangen

GER   V

THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   11

R: WALDMANN Victoria (GER)

Bahn 15 FZ So. 13:30

ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER   6

FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   V

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 16 FZ So. 13:45

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

SZÜTS Máté (40)
BY SGS Erlangen

GER   13

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 16 FZ So. 14:15

FRANZ Sonnwin Huidi (16)
BS Rastatter TV

GER   V

JACOB Louis (9)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   11

R: WALDMANN Victoria (GER)
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5
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 FZ So. 11:35

37
HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

28
KARLOVICH Kristóf
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: FAILENSCHMID Alexander (GER)

  Bahn 12 FZ So. 11:35

21
HORN Jasper
VA FTS Dornbirn

AUT   V

44
HEIß Luis
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

  R: BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 11 FZ So. 11:50

53
PETRANEK Lorenz
WÜ TSV Pliezhausen

GER   0

12
CRUSTEWITZ Raban Valerio
SN FC Leipzig

GER   V

  R: FAILENSCHMID Alexander (GER)

  Bahn 12 FZ So. 11:50

13
SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

52
ZAUSCH Simon
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

  R: BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 11 FZ So. 12:05

45
HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

20
RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: FAILENSCHMID Alexander (GER)

  Bahn 12 FZ So. 12:05

29
PAPAGEORGIOU Filippos
BY MTV Ingolstadt

GRE   V

36
BERTELE Lars
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

  R: BÜHNER Theresa (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

Bahn 13 FZ So. 12:45

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

KARLOVICH Kristóf
BS SV Waldkirch

GER   11

R: HEISE Teska Julia (GER)

Bahn 16 FZ So. 12:45

HORN Jasper
VA FTS Dornbirn

AUT   V 7

CRUSTEWITZ Raban Valerio
SN FC Leipzig

GER   5

R: ZIMMERMANN Frederik (GER)

Bahn 13 FZ So. 13:00

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   10

R: HEISE Teska Julia (GER)

Bahn 16 FZ So. 13:00

PAPAGEORGIOU Filippos
BY MTV Ingolstadt

GRE   5

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: ZIMMERMANN Frederik (GER)

Bahn 13 FZ So. 13:30

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

HORN Jasper (21)
VA FTS Dornbirn

AUT   10

R: LUBIN Mark (GER)

Bahn 14 FZ So. 13:45

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: VAR Kerim (GER)

Bahn 15 FZ So. 14:15

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   11

R: ZIMMERMANN Frederik (GER)
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3
SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 FZ So. 11:35

35
KARLOVICH Károly
BS SV Waldkirch

GER   13

30
NEUMANN Raphael
HE FC Offenbach

GER   V

  R: HEUBERGER Marwin (GER)

  Bahn 9 FZ So. 11:35

19
BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

46
PRAMME Matteo
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 8 FZ So. 11:50

51
FINK Alexander
BY FC Gröbenzell

GER   5

14
KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: WALDMANN Victoria (GER)

  Bahn 9 FZ So. 11:50

11
BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

54
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   5

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 8 FZ So. 12:05

43
VON SALDERN Felix
BY TV Augsburg

GER   V

22
PLÖTZ Philipp
BN Mannheimer FC

GER   13

  R: HEUBERGER Marwin (GER)

  Bahn 9 FZ So. 12:05

27
KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   V

38
SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 10 FZ So. 12:45

SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

NEUMANN Raphael
HE FC Offenbach

GER   12

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 11 FZ So. 12:45

BÖRNER Leon
WÜ TSV Pliezhausen

GER   11

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 10 FZ So. 13:00

BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

VON SALDERN Felix (43)
BY TV Augsburg

GER   12

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 11 FZ So. 13:00

KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   V

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 16 FZ So. 13:30

SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 15 FZ So. 13:45

BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   4

KÜNZE Sebastian (27)
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   V

R: LÜDEMANN Neo Maxim (GER)

Bahn 14 FZ So. 14:15

KUMMER Eilert (14)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 12

KÜNZE Sebastian (27)
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   11

R: MEINHARDT Patrick (GER)
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7
KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 FZ So. 11:35

39
JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   8

26
KEITEL Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: LUTZ Raphael (GER)

  Bahn 13 FZ So. 11:35

23
REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER   V

42
GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

  R: LUBIN Mark (GER)

  Bahn 10 FZ So. 11:50

55
BURKHARD Collin
BY TV Augsburg

GER   3

10
HOLLBURG Karl
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: LUTZ Raphael (GER)

  Bahn 13 FZ So. 11:50

15
WALLSTABE Arne
SN Dresdener FC

GER   V 13

50
HECKELER Jakob
WÜ TSF Ditzingen

GER   8

  R: LUBIN Mark (GER)

  Bahn 16 FZ So. 11:50

47
EDLER Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   0

18
KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: VAR Kerim (GER)

  Bahn 10 FZ So. 12:05

31
MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   8

34
BAUMGARTL Matti
BY SSV Ettal

GER   V

  R: LUTZ Raphael (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
SCHREIBER Luis
BY SSV Ettal

GER  

 

Bahn 14 FZ So. 12:45

KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KEITEL Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

R: BLOHM Kai (GER)

Bahn 15 FZ So. 12:45

REINEKE Franz
BY SSV Ettal

GER   V

HOLLBURG Karl
SN TV Markkleeberg

GER   11

R: BUSCH Max (GER)

Bahn 14 FZ So. 13:00

WALLSTABE Arne
SN Dresdener FC

GER   6

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BLOHM Kai (GER)

Bahn 15 FZ So. 13:00

BAUMGARTL Matti (34)
BY SSV Ettal

GER   V

SCHREIBER Luis
BY SSV Ettal

GER   13

R: BUSCH Max (GER)

Bahn 14 FZ So. 13:30

KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

REINEKE Franz (23)
BY SSV Ettal

GER   V

R: VAR Kerim (GER)

Bahn 13 FZ So. 13:45

KUMMER Rainald (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

BAUMGARTL Matti (34)
BY SSV Ettal

GER   6

R: LUBIN Mark (GER)

Bahn 13 FZ So. 14:15

REINEKE Franz (23)
BY SSV Ettal

GER   V

KUMMER Rainald (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

R: STEFFENS Eva (GER)
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Bahn 5 FZ So. 15:35

STEFFENS Jon (4)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

RING Cornelius (20)
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

R: BUSCH Katie (GER)

Bahn 6 FZ So. 15:35

ZUCCHINI Matteo (1)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

KÜNZE Sebastian (27)
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   12

R: BUSCH Max (GER)

Bahn 7 FZ So. 15:35

KUMMER Rainald (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHWARZ Julian (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

R: BUßMANN Janna (GER)

Bahn 8 FZ So. 15:35

SAUR Julian Joel (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

JACOB Louis (9)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   7

R: FAILENSCHMID Alexander (GER)

Bahn 16 FZ So. 15:10

ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

KOCH Franz (6)
SN Dresdener FC

GER   8

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 15 FZ So. 15:10

SCHÜNKE Hendrik (13)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

SAUR Julian Joel (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 14 FZ So. 15:10

RING Cornelius (20)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

HOLLBURG Karl (10)
SN TV Markkleeberg

GER   14

R: WALDMANN Victoria (GER)

Bahn 13 FZ So. 15:10

BAUMGARTL Matti (34)
BY SSV Ettal

GER   8

SCHWARZ Julian (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: LUTZ Raphael (GER)

  Bahn 9 FZ So. 14:15

1
ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

16
NEUMANN Raphael (30)
HE FC Offenbach

GER   6

  R: BUSCH Katie (GER)

  Bahn 10 FZ So. 14:30

9
KOCH Franz (6)
SN Dresdener FC

GER   V

8
SZÜTS Máté (40)
BY SGS Erlangen

GER   11

  R: LUBIN Mark (GER)

  Bahn 11 FZ So. 14:15

5
SCHÜNKE Hendrik (13)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

12
WALLSTABE Arne (15)
SN Dresdener FC

GER   8

  R: TALAN Jan (GER)

  Bahn 12 FZ So. 14:30

13
SAUR Julian Joel (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
BREUNIG Hermann (11)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   7

  R: HEISE Teska Julia (GER)

  Bahn 10 FZ So. 14:15

3
KREß Joshua (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

14
RING Cornelius (20)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: LUBIN Mark (GER)

  Bahn 9 FZ So. 14:30

11
HOLLBURG Karl (10)
SN TV Markkleeberg

GER   V

6
HORN Jasper (21)
VA FTS Dornbirn

AUT   10

  R: BUSCH Katie (GER)

  Bahn 12 FZ So. 14:15

7
BAUMGARTL Matti (34)
BY SSV Ettal

GER   V

10
THIEME Hugo Richard (8)
SN TV Markkleeberg

GER   11

  R: HEISE Teska Julia (GER)

  Bahn 11 FZ So. 14:30

15
KARLOVICH Kristóf (28)
BS SV Waldkirch

GER   11

2
SCHWARZ Julian (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: TALAN Jan (GER)

  Bahn 11 FZ So. 13:30

1
MIDDELDORFF Jonas (32)
BY TSV Weilheim

GER   4

16
SAUR Julian Joel (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 12 FZ So. 13:45

9
SCHNURR Frederik (41)
BY TV Augsburg

GER   13

8
THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: STEFFENS Eva (GER)

  Bahn 9 FZ So. 13:30

5
KARLOVICH Kristóf (28)
BS SV Waldkirch

GER   V

12
CRUSTEWITZ Raban Valerio
SN FC Leipzig

GER   7

  R: BUSCH Max (GER)

  Bahn 10 FZ So. 13:45

13
RING Cornelius (20)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

4
PAPAGEORGIOU Filippos (29)
BY MTV Ingolstadt

GRE   4

  R: HEISE Teska Julia (GER)

  Bahn 12 FZ So. 13:30

3
NEUMANN Raphael (30)
HE FC Offenbach

GER   V

14
BÖRNER Leon (19)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   13

  R: STEFFENS Eva (GER)

  Bahn 11 FZ So. 13:45

11
VON SALDERN Felix (43)
BY TV Augsburg

GER   7

6
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 10 FZ So. 13:30

7
KEITEL Moritz (26)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

10
HOLLBURG Karl
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: HEISE Teska Julia (GER)

  Bahn 9 FZ So. 13:45

15
WALLSTABE Arne
SN Dresdener FC

GER   V 12

2
SCHREIBER Luis
BY SSV Ettal

GER   11

  R: BUSCH Max (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 FZ

1
FAILENSCHMID Moritz (5)
WÜ SV Böblingen

GER   8

8
KUMMER Rainald (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: VAR Kerim (GER)

  Bahn 3 FZ

5
ZUCCHINI Matteo (1)
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

4
REINEKE Franz (23)
BY SSV Ettal

GER   V

  R: VAR Kerim (GER)

  Bahn 4 FZ

3
FRANZ Sonnwin Huidi (16)
BS Rastatter TV

GER   V

6
STEFFENS Jon (4)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   12

  R: VAR Kerim (GER)

  Bahn 5 FZ

7
SAUR Julian Joel (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

2
KUMMER Eilert (14)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

  R: VAR Kerim (GER)

Bahn 4 FZ So. 16:20

KUMMER Rainald (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

REINEKE Franz (23)
BY SSV Ettal

GER   V

R: HEISE Teska Julia (GER)

Bahn FINAL So. 16:20

FRANZ Sonnwin Huidi (16)
BS Rastatter TV

GER   V

SAUR Julian Joel (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

R: STEFFENS Eva (GER)

Bahn FINAL So. 16:45

REINEKE Franz (23)
BY SSV Ettal

GER   13

FRANZ Sonnwin Huidi (16)
BS Rastatter TV

GER   V

R: ZIMMERMANN Frederik (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 1 U

2 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 3 U

3 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 7 U

4 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 11 U

5 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 13 U

6 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn 21 U

7 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 34 U

8 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 40 U

9 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 6 L

10 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 8 L

11 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 10 L

12 GER WALLSTABE Arne SN Dresdener FC 15 L

13 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 17 L

14 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 20 L

15 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 28 L

16 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 30 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 4 U

2 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 9 U

3 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 18 U

4 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 27 U

5 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 1 L

6 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 3 L

7 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 17 L

8 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 20 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 5 U

2 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 14 U

3 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 16 U

4 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 23 U

5 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 1 L

6 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 4 L

7 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 17 L

8 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 18 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009

2 GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009

3 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009

3 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

8er Tableau

5 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009

6 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

7 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

8 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009

10 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

11 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010

12 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

14 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2009

15 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010

16 GER BAUMGARTL Matti BY SSV Ettal 2010

Hoffnungslauf 17-24

17 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011

18 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010

19 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

20 GER WALLSTABE Arne SN Dresdener FC 2010

21 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn 2009

22 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2009

23 GER NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 2010

24 GER SZÜTS Máté BY SGS Erlangen 2010

Hoffnungslauf 25-32

25 GER SCHREIBER Luis BY SSV Ettal 2009

26 GER CRUSTEWITZ Raban Valerio SN FC Leipzig 2011

27 GER BÖRNER Leon WÜ TSV Pliezhausen 2009

28 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 2010

29 GRE PAPAGEORGIOU Filippos BY MTV Ingolstadt 2009

30 GER MIDDELDORFF Jonas BY TSV Weilheim 2010

31 GER SCHNURR Frederik BY TV Augsburg 2009

32 GER VON SALDERN Felix BY TV Augsburg 2009
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Platz Nation Name Verein Jg.

64er Tableau

33 GER PLÖTZ Philipp BN Mannheimer FC 2010

34 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

35 GER ANDREU MORANT Lucas BY TSV Weilheim 2010

36 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

37 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2010

38 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2009

39 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010

40 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010

41 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011

42 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012

43 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010

44 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 2009

44 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010

46 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2010

47 GER EDLER Moritz WÜ Heidenheimer SB 2012

48 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010

49 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010

50 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2010

51 GER FINK Alexander BY FC Gröbenzell 2009

52 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010

53 GER PETRANEK Lorenz WÜ TSV Pliezhausen 2010

54 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

55 GER BURKHARD Collin BY TV Augsburg 2010

56 GER KLÖTZL Florian WÜ Heidenheimer SB 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER D HEINRICH Svenja 1 1 0 0

E BLOHM Kai 1 2 3 0 0

E STEFFENS Eva 1 2 2 1 1 7 0 0

CN MEINHARDT Patrick 1 1 0 0

D LUBIN Mark 2 2 2 2 8 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 2 2 2 7 0 0

CN TALAN Jan 1 2 2 1 6 0 0

E WALDMANN Victoria 1 2 1 1 5 0 0

CN BUßMANN Janna 1 1 0 0

CN MACHT Valentin Jannes 1 3 4 0 0

LÜDEMANN Neo Maxim 1 2 2 5 0 0

CN BUSCH Erik 0 0 0

D BUSCH Katie 2 1 3 0 0

CN BUSCH Max 2 2 1 5 0 0

CN HEUBERGER Marwin 2 2 0 0

E KREß Noah 1 1 0 0

CN ZIMMERMANN Frederik 2 1 1 4 0 0

CN BÜHNER Theresa 1 3 1 5 0 0

D FAILENSCHMID Alexander 3 1 4 0 0

D HEISE Teska Julia 2 2 2 1 7 0 0

D LUTZ Raphael 1 3 1 5 0 0

D VAR Kerim 1 2 2 4 9 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009

Silber GER REINEKE Franz BY SSV Ettal 2009

Bronze GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

Bronze GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009


